Trata-se de processo lavrado em 02/10/2013, e levado à ciência do sujeito passivo em 07/10/2013 (AR fls. 120). 
		 O processo é composto pelo auto-de-infração (AI) relativo ao Imposto de Renda Pessoa Jurídica – IRPJ – lucro real, no valor de R$ 1.281.676,60 (um milhão, duzentos e oitenta e um mil, seiscentos e setenta e seis reais e sessenta centavos), incluindo o valor principal, juros e multas de ofício e isolada (fls. 108/115). 
		 À fl. 110, constam as seguintes informações: 
		 0001 
		 IMPOSTO DE RENDA PESSOA JURÍDICA INSUFICIÊNCIA DE RECOLHIMENTO 
		 Em revisão

[...]

referentes ao ano calendário 2011: 

Trata-se de processo lavrado em 02/10/2013, e levado à ciência do sujeito passivo 
em 07/10/2013 (AR fls. 120).  

O processo é composto pelo auto-de-infração (AI) relativo ao Imposto de Renda 
Pessoa Jurídica – IRPJ – lucro real, no valor de R$ 1.281.676,60 (um milhão, 
duzentos e oitenta e um mil, seiscentos e setenta e seis reais e sessenta 
centavos), incluindo o valor principal, juros e multas de ofício e isolada (fls. 
108/115).  

À fl. 110, constam as seguintes informações:  

0001  

IMPOSTO DE RENDA PESSOA JURÍDICA INSUFICIÊNCIA DE RECOLHIMENTO  

Em revisão interna, o contribuinte foi intimado mediante o Termo de Início de